
       

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GABIŲ MOKINIŲ IR JAUNUOLIŲ 

SKATINIMO PROGRAMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-295 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 punktu, 16 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės gabių mokinių ir jaunuolių skatinimo programos 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą savivaldybės tarybos vardu pasirašyti sutartis 

su Rokiškio rajono savivaldybės gabių mokinių ir jaunuolių skatinimo programos rėmėjais ir gabiais 

jaunuoliais (arba jų teisėtais atstovais). 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-103 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo programos“. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


